
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 음성읍

음성읍 1,188,070 724,187 463,883

민원봉사(음성읍) 824,928 363,745 461,183

민원봉사 및 후생복지 지원 824,928 363,745 461,183

군민중심 행정서비스 30,708 24,608 6,100

405 자산취득비 6,100 0 6,100

01 자산및물품취득비 6,100 0 6,100

○문서 제본천공기 구입 3,600 0 3,600

○이동형 방송장비 구입 2,500 0 2,500

3,600,000원 * 1대

2,500,000원 * 1식

통리반장활동 지원 165,480 165,230 250

301 일반보상금 165,480 165,230 250

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 165,480 165,230 250

○반장보상금 14,600 14,350 250경정 14,600,000원

공공시설 유지관리 153,554 133,771 19,783

101 인건비 39,770 28,147 11,623

04 기간제근로자등보수 39,770 28,147 11,623

○청사 및 주민자치센터 청소관리 인부임 11,623 0 11,623

-급여 10,471 0 10,471

-사회보험 기관부담금 1,152 0 1,152

1,745,150원 * 1명 * 6월

10,471,000원 * 11%

201 일반운영비 113,084 104,924 8,160

02 공공운영비 100,444 92,284 8,160

○공공요금 및 제세 45,034 42,874 2,160

-버스승강장 온냉열의자 전기요금

2,160 0 2,160

○시설장비 유지관리비 33,860 27,860 6,000

-정화조 폐쇄 6,000 0 6,000

2,160,000원

6,000,000원 * 1식

음성읍 청사 신축 이전 435,050 0 435,050

201 일반운영비 42,000 0 42,000

01 사무관리비 42,000 0 42,000

○사무용 책상 및 보조책상 등 유리구입

7,000 0 7,000

○청사 안내판 및 조직도 등 제작

20,000 0 20,000

○청사신축 이전에 따른 제수용비

15,000 0 15,000

7,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○청사이전용역 7,000 0 7,000

○폐기물처리 3,000 0 3,000

7,000,000원

3,000,000원

04 행사관련시설비 8,000 0 8,000

○청사개청식 8,000 0 8,0008,000,000원



부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 375,050 0 375,050

01 자산및물품취득비 375,050 0 375,050

○이동식 서가 구입 54,000 0 54,000

○가구 및 집기비품 구입 260,000 0 260,000

○문서세단기 구입 800 0 800

○회의실 집기구입 55,250 0 55,250

-무선마이크 컨트롤러 8,000 0 8,000

-무선마이크컨트롤러스탠드

31,500 0 31,500

-무선마이크 마이크로폰 12,250 0 12,250

-무선마이크 충전기 3,500 0 3,500

○흡연실 5,000 0 5,000

54,000,000원

260,000,000원

800,000원 * 1대

4,000,000원 * 2대

900,000원 * 35개

350,000원 * 35개

700,000원 * 5개

5,000,000원 * 1식

행정운영경비(음성읍) 155,524 152,824 2,700

기본경비(음성읍) 155,524 152,824 2,700

기본경비 155,524 152,824 2,700

202 여비 67,500 64,800 2,700

02 월액여비 67,500 64,800 2,700

○월액여비 67,500 64,800 2,700경정 67,500,000원


